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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.3.2014

C-nuorten SM-turnaus

VG-62

RNK

34
11:39
11:29

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

1682

Päävalmentaja Palletvuori Tiia
Valmentaja Haavisto Rainer
Joukkueenjohtaja Väätänen Kati
MaalivahtivalmentajaKoivula Maija
Huoltaja Bohm Juha
Huoltaja Järvinen Sami

Päävalmentaja Salminen Jussi
Valmentaja Karlsson Ari
Joukkueenjohtaja Tilli Kimmo
Huoltaja Hupio Leena

3 Iso-Kouvola Viivi |||||
4 Palletvuori Nea  -00 11 |
13 Haloila Hilja 11
16 Miettinen Emma
18 Salonen Julia  -97
20 Bohm Pihla 11 |
29 Uschanow Suvi  -00 11
23 Järvinen Janita 2 35 |

36

19

0
0
0
0
0

30:00

36 Haavisto Jasmin

37 Väätänen Viivi C 11
45 Rouvali Rebekka 2 24
54 Rausio Roosa 11 |

1

22

0
0
0
0
0

30:00

1 Nurmi Maria  -00 |||||

4 Salminen Jenna 11
8 Ranta Janika A 11
10 Salminen Saana C  -00 22
19 Rusi Mia
24 Kuortti Nelli
51 Kiviranta Roosa 11
56 Pietilä Jessica  -97
61 Pääkkönen Jenna 11 |
62 Isaksson Henni 4 15
64 Kavander Kia |
65 Riiheläinen Kiia |
67 Karlsson Pinja  -97 11 |
68 Kalliokoski Christa |

76

76 Tilli Anni

Kuusisto Oona

Niinimäki Stina

 

1 2
5 4

6 6


